
令和6年11月13日

入札 結果一覧
令和6年11月

案件番号 土工第R6-25号 案件名称 側溝整備工事

契約場所 岐南町上印食1丁目地内 予定価格 (税込) 4,433,000円

契約期間

(税込) 3,575,209 円 落札業者 （有）木下建設

くじ契約日 ～ 110日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）板橋組 入札書不着

（有）加藤土木 3,250,190円

（有）木下建設 3,250,190円 落札者

三起建設（有） 3,250,190円

（有）丹波建設 3,250,190円

以下余白

案件番号 上水工第R6-12号 案件名称 配水管布設工事

令和6年11月13日

契約場所 岐南町平成6丁目　地内 予定価格 (税込) 2,724,700円

契約期間

(税込) 2,508,000 円 落札業者 三起建設（有）

契約日 ～ 令和7年3月21日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

近藤設備（株） 2,477,000円

三起建設（有） 2,280,000円 落札者

（株）サンセキ 2,400,000円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 2,425,000円

（株）西武管商　岐南店 2,430,000円

（有）ハヤカワ 2,429,000円

名岐水道（株） 2,460,000円

以下余白



入札 結果一覧
令和6年11月

案件番号 上水工第R6-25号 案件名称 配水ポンプ電動機修繕工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年2月28日 入札日 令和6年11月13日

契約場所 中央水源地　地内 予定価格 (税込) 2,403,500円

落札価格 (税込) 2,255,000 円 落札業者 三愛物産（株）岐阜支店

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 2,142,000円

（株）カミノ 2,160,000円

三愛物産（株）岐阜支店 2,050,000円 落札者

（株）西武管商　岐南店 2,170,000円

二幸エンジニアリング（株） 2,170,000円

松村工業（株） 辞退

（株）松波テクノ 辞退

安田電機暖房（株） 2,180,000円

以下余白

案件番号 下水工第R6-23号 案件名称 岐南南処理分区第R6-5工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月21日 入札日 令和6年11月13日

契約場所 岐南町平成6丁目　地内 予定価格 (税込) 11,826,100円

落札価格 (税込) 9,640,103 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 入札書不着

（株）横建 10,700,000円

（株）川瀬組 辞退

（有）加藤土木 辞退

（有）木下建設 8,763,730円 落札者

三起建設（有） 10,751,000円

（株）ＳＥＩＷＡ 10,751,000円

（株）大雄 10,750,000円

（有）丹波建設 10,751,000円

山本建設（株） 辞退

以下余白



入札 結果一覧
令和6年11月

案件番号 生教工第R6-26号 案件名称 岐南中学校防犯カメラ更新工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年2月28日 入札日 令和6年11月13日

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 2,405,700円

落札価格 (税込) 2,035,000 円 落札業者 アプロ通信（株）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

アプロ通信（株） 1,850,000円 落札者

（株）ギデンテック 辞退

中央電子光学（株） 2,100,000円

（株）森電気商会 2,040,000円

和光通信（株） 入札書不着

三協電子工業（株） 紙入札　入札書不着

以下余白

案件番号 下水工第R6-24号 案件名称 岐南中処理分区第R6-6工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月21日 入札日 令和6年11月29日 くじ

契約場所 岐南町三宅7丁目　地内 予定価格 (税込) 15,902,700円

落札価格 (税込) 12,974,016 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者(随契競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 入札書不着

（株）横建 14,457,000円

（有）加藤土木 11,794,560円 落札者

（有）木下建設 11,794,560円

三起建設（有） 14,457,000円

（株）ＳＥＩＷＡ 14,457,000円

（株）大雄 辞退

（有）丹波建設 11,794,560円

巴産業（株） 14,457,000円

日東工業（株） 14,457,000円

以下余白


